
 
  
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
ご相談にて承ります。 
 
 
 

介護老人福祉施設 百寿苑【定員 50 人】＆百寿苑短期入所生活介護事業所【定員 10 人】 
（担当：清水 55-2051）   

入所 
待機状況については担当者に 
ご相談下さい。 

ショートステイ ★1～2 名空きあります★ 

 
 

 

 
 

 

月 火 水 木 金 土 筋力強化だけでなく認知症予防にも力
をいれています。ご相談ください。 10 人 8 人 9 人 8 人 １０人  1０人 

月 火 水 木 金 土 リハビリの体制整っています。 
ご相談ください。 3 人 3 人 6 人 3 人 3 人 ３名 

月 火 水 木 金 土 日 

  × ×   × 午後〇 
午 前 〇

午後 〇 
要相談 午後〇 

施設名 定員 状況 備考 
グループホームあかさき  9 名 満床 

待機状況については担当者にご相談下さい。 グループホームきらり 18名 満床 
グループホームはなみ 18名 満床 

月 火 水 木 金 土 日 ・栄養管理された夕食をお届けします。 
(1/1～１/3 は休みです。) 

・配達地域は旧赤碕地区です。 
× 5 ×  5 4 5 6 

百寿苑ホームヘルパーセンター【年中無休】（担当：沖田 55-2378） 

認知症対応型共同生活介護事業所（担当：寺田 55-5100） 

社会福祉法人 赤碕福祉会    
介護老人福祉施設 百寿苑 
〒689-2501 

 鳥取県東伯郡琴町赤碕 1061 番地３    
 （TEL0858-55-2051 FAX 55-2445） 

 

調整状況により変動がございます。ご了承ください。詳細は、各担当へお問い合わせください。 

百寿苑 空き状況のお知らせ（4 月 8 日（火）現在） 
 

百寿苑きらりデイサービスセンター【定員 35 人】（担当：高塚 55-7022） 

 

今月のつぶやき 

配食サービス（夕食のみ、【提供可能食数 50 食】 担当：奥田 55-2051） 

   桜の花が見ごろとなりお花見に最適な季節となりましたが皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。令和 7 年

度がスタートしましたね。昨年度は何かとお力添えをいただき誠に感謝申し上げます。百寿苑空き情報 FAX は今年度から

月に 1 回のご紹介とし、ご関係者の皆様により的確な情報提供を目指しております。時にはご期待にお答えできない場面

もあるかと思いますが、ご利用者様がより安心・安全で生きがいのある暮らしの提供に努力いたします。 

 令和 7 年度も当法人の運営にご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 （苑 長） 

百寿苑デイサービスセンター【定員 40 人】（担当：中村 55-2051） 
 
 

令和 7 年 4 月 10 日 


